
Das Škoda Clever Modul. 
Voller elektrisierender Momente.

Daten Transport:

Der Hänger muss mindestens mit einem Abstand von 2 m  
vom Drehpunkt bis zur Hauswand o.ä. aufgestellt werden.

ca. 5,0
0

 m

ca. 6,60 m

Daten Clever Modul:

Länge 
Breite 
Höhe 
zul. Gesamtgewicht 
Rangierbedarf Gespann

7.500 mm 
2.550 mm 
3.150 mm 

2 t 
ca. 15 m Länge

Breite 
Tiefe 
Höhe 
Gewicht 
Aufbauhöhe* 
Flächenbedarf
Strombedarf 
Auf- und Abbauzeit

6.600 mm
5.000 mm
2.550 mm

2 t 
4.100 mm

70 bis 150m2

1 x 230 V
ca. 2,5 Stunden

* Für Aufbau und Drehvorgang

Das Škoda Clever Modul im modernen Look ist die  
kompakte Präsentationseinheit für E-Mobility und sorgt für 
jede Menge energiegeladener Momente auf jedem Event. 
Minimaler Aufwand – maximaler Auftritt. Und eine prima 
Möglichkeit, spannende E-Mobilitätsthemen wie beispiels- 
weise die Reichweiten der Modelle reichweitenstark zu 
kommunizieren. 

Das Škoda Clever Modul sorgt schon beim Aufbau 
durch sein überraschendes Drehmoment für volle Auf-
merksamkeit: Das zentrale Element wird durch eine Kipp- 
bewegung platziert – so wird im Handumdrehen ein 
scheinbar einfacher Anhänger zur kompletten Präsenta-
tionsbühne.
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