

Das Škoda Clever Modul. Voller elektrisierender Momente.

Das Škoda Clever Modul im modernen Look ist die kompakte Präsentationseinheit für E-Mobility und sorgt für jede Menge energiegeladener Momente auf jedem Event. Minimaler Aufwand – maximaler Auftritt. Und eine prima Möglichkeit, spannende E-Mobilitätsthemen wie beispielsweise die Reichweiten der Modelle reichweitenstark zu kommunizieren.

Das Škoda Clever Modul sorgt schon beim Aufbau durch sein überraschendes Drehmoment für volle Aufmerksamkeit: Das zentrale Element wird durch eine Kippbewegung platziert – so wird im Handumdrehen ein scheinbar einfacher Anhänger zur kompletten Präsentationsbühne.

Daten Transport:	
Länge	7.500 mm
Breite	2.550 mm
Höhe	3.150 mm
zul. Gesamtgewicht	2 t
Rangierbedarf Gespann	ca. 15 m Länge

Daten Clever Modul:	
Breite	6.600 mm
Tiefe	5.000 mm
Höhe	2.550 mm
Gewicht	2 t
Aufbauhöhe*	4.100 mm
Flächenbedarf	70 bis 150m ²
Strombedarf	1x 230 V
Auf- und Abbauzeit	ca. 2,5 Stunden

* Für Aufbau und Drehvorgang

Der Hänger muss mindestens mit einem Abstand von 2 m vom Drehpunkt bis zur Hauswand o.ä. aufgestellt werden.

